Contratação direta de serviços de apresentação de show musical com mú sicos

 
1.2. Contratado(s)
 

ARTISTAS QUANTIDADE

Nome: Maria Eugenia
01

CNPJ/CPF: 04.870.225/0001-50

Nome: Luiz Chaffin
01

CNPJ/CPF: 04.870.225/0001-50

1.4. Previsão do início da prestação: Será no dia  13/03/2026

1.5. Valor da contratação: R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais) para Maria Eugenia e R$ 14.700,00 (quatorze mil e setecentos reais) para Luiz Chaffin, sendo compatível com o valor justificado
na planilha de cálculo, no item 9. 

1.6. Prazo da vigência da contratação: de acordo com o cronograma de realização do evento.      

1.7. Local         

Cidade: Goiânia

Estado: Goiás

[...]

e, f e g, que
justifiquem a imposição de penalidade mais grave (art. 156, §5º, da Lei);
6.4.2.4. Multa compensató ria de 20% (vinte por cento) sobre o valor total da contratação, no caso de inexecução total do objeto;
6.4.2.5. Multa morató ria de 0,666% (zero vírgula seiscentos e sessenta e seis por cento) sobre o valor total do contrato por dia de atraso injustificado, até o limite de 10% (dez por cento), recolhida no prazo
máximo de 10 (dez) dias ú teis, a contar da comunicação oficial.
6.4.3. A aplicação das sançõ es previstas neste Termo de Referência não exclui, em hipó tese alguma, a obrigação de reparação integral do dano causado ao Contratante (art.

[...]

pagamento foi
realizado
posteriormente,
conforme NF n. 866)

Servico Social do Comercio
Sesc Administracao
Regional no Est de Goias

SHOW SOM
CORRENTE Presencial 1h40min 200 R$ 14.700,00 08/11/2025

O valor da apresentação pretendida é no montante de R$ 36.300,00 (trinta e seis mil e trezentos reais), sendo na ordem de R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais) para Maria Eugênia e
R$ 14.700,00 (quatorze mil e setecentos reais) para Luiz Chaffin, de acordo com as propostas, demonstrando os valores cobrados nos eventos e  atende aos preceitos do art. 23 da Lei nº
14.133/2021. 

10. Adequação orçamentária 

10.1. As despesas com a execução decorrentes da presente contratação correrão, neste exercício, à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União ao Contratante;